
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.01.2025 № 44 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (павільйон для надання ритуальних послуг) 

 

З метою впорядкування розміщення, облаштування та утримання 

тимчасових споруд, розглянувши заяву ФОП Ляпкало С.М. (17.01.2025 № 20) 

щодо надання дозволу  на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (павільйон для надання ритуальних послуг), 

відповідно до Закону України ,,Про благоустрій населених пунктів’’, наказу 

Міністерства розвитку громад та територій України від 23.11.2020 № 284 ,,Про 

затвердження Змін до Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності,  керуючись  ст. 30, 33 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

                                     виконком міської ради вирішив:  

 

        1. Надати дозвіл ФОП Ляпкалу Сергію Миколайовичу на розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (павільйон 

для   надання   ритуальних   послуг   загальною   площею  50кв.м.)  за   адресою:  

м. Золотоноша, вул. Лікарняна, 2.  

2. Зобов’язати ФОП Ляпкала С.М.: 

2.1. Розробити та погодити в  Управлінні архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (Веснін І.В.) паспорт прив’язки тимчасової 

споруди; 

2.2. Встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 

діяльності у відповідності до паспорта прив’язки; 

2.3. В разі необхідності отримати технічні умови для під’єднання до 

інженерних мереж у відповідних експлуатуючих організаціях, заключити 

договори на оплату комунальних послуг; 

2.4. За власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

та підтримувати її в належному санітарному стані; 



2.5. Заключити з Управлінням житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.)  договір  щодо пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою 

населених пунктів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.).  

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


